1462. 
2 Vgl. GA VII von 1459 und VIII von 1463. 

nostrum pretactum vel bonos armatos mittere vel pecunias ad manus 
dictorum electorum dare tenerentur ita, ut de suis bonis nullos armigeros 
secum ducerent in comitu — — —c sua stipendiaria, sed solum cum illis 
tenerentur domino suo ser[v]ire, ad quos stipendium levassent.1 

I V Insuper statuissent, quod decem [n]obiles unius sessionis unum 
bonum armatum dare tenerentur1 et quod nos neminem ab onere huius 
exercitus liberare eximereque possemus.2 

V Postremo decrevissent, quod quicunque huiusmodi eorum dispositio-
[ne]m non observaret vel se ab ea abstraheret, talis tamquam violator 
publici boni Christianitatis et rei publice regni in nota perpetue infidelitatis 
convinceretur.1 

Quibus exhibitis supplicarunt nobis, ut ipsam dispositionem eorum ratam 
habentes executioni demandari facere dignaremur. Unde cum huiusmodi 
dispositio eorum non contra libertatém regni nostri nec contra promissio-
nem nostram ac iuramentum eorum, sed pro utilitate eiusdem regni nostri et 
omnium vestrum tempore necessitatis facta esse videatur, nos eandem 
ratam habentes fidelitati universitatis vestre et cuiuslibet vestrum manda-
mus, quatinus statim visis presentibus fidelibus nostris magnificis comiti 
Ladislao de Palocz iudici curie nostre ac Simoni Zudar de Olnod, 1 qui ad 
cultellum Cassoviensem in omnibus comitatibus sub ipso cultello existenti-
bus deputati sunt, vel hominibus ipsorum presentium ostensoribus cum uno 
ex nobilibus singulorum comitatuum, quem iuxta eorum electionem illac 
accedere iubemus, omnes portas iobagionum vestrorum connumerare 
permittere ac prefatam dispositionem omniaque alia iuxta premissum 
decretum exequi et adimplere debeatis et secus sub pena premissa facere 
non audeatis presentibus perlectis exhibenti restitutis! 

Datum in Alba Regali feria sexta proxima post festum Resurrectionis 
Domini anno eiusdem millesimo quadringentesimo sexagesimo quarto 
regni nostri anno septimo, coronationis vero primo. 

/// Hrium litterarum hiatus 

III 1 Siehe GA XIII von 1459. 
IV 1 Siehe GA XI von 1459. Vgl. auch GA II von 1463. 

2 Siehe GA V von 1463. 
V 1 Siehe GA XXXII von 1459 und XIX von 1463. 
Cond. 1 Ladislaus Pálóczi war Landesrichter (1446—1470), Simon Czudar von Ónod 

königlicher Türwart (1459—1462). 

Volumus preterea, quod etiam iudices nobilium 2 singulorum comitatuum 
cum dictis hominibus electis in connumeratione portaria sub nota premissa 
more solito interessé teneantur.3 Datum ut supra.